
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-ABSOLUTA

Licencia

51 GARCÍA MARTÍNEZ, ISABEL CRISTINA00:34:491 TROTASIERRA CO1387

44 ESQUIVEL BLANCO, LISA00:35:572 TROTASIERRA

174 RIVERA GONZÁLEZ, INMACULADA00:37:533 VIRGEN DE BELÉN 9863

71 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, DIANA00:38:384 C.T. ALFANADIC

116 MONTORI MARISCAL, GLORIA00:40:255 INDEA

147 ORTIZ GRANADOS, PAQUI00:40:376 MARATONLUCENA

217 MEJÍAS ESCOBAR, RAFAELA00:43:487 C.A TROTASIERRA

14 DUGO MACHADO, ARACELI00:44:048 TROTACOLONIA

92 LUNA BASCÓN, MARÍA00:44:259 C.A.FIT TRAGALUZ

49 GARCÍA DÍAZ, SARA00:46:5810 INDEPENDIENTE

1 ADAME CASTILLO, MARÍA DEL MAR00:47:1811 TROTACOLONIA

70 IGEÑO FERNANDEZ, SONIA00:47:2712 INDEPENDIENTE

209 VILLEGAS DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN00:47:2713 INDEPENDIENTE

186 RUIZ CABELLO, PAULA00:48:2514 C.A. FIT TRAGALUZ

68 HEREDIA MUROS, IRENE00:49:3515 C.D. INDEA CO-1793

111 MENGUAL FLORES, INES MARIA00:49:3516 CD. INDEA

156 PISÓN VILLALBA, PAULA00:53:1617 INDEPENDIENTE

87 LOPEZ PORCEL, MARIA DE LA SALUD00:53:3518 ALFANADIC

38 DOMENECH GIL, VANESA00:53:3619 INDEPENDIENTE

183 ROMERO SÁNCHEZ, ALBA00:54:0120 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-ABSOLUTA

Licencia

73 KIAMOUCH VELASCO, JOSE SAID00:28:371 TROTASIERRA CO764

39 DOMÍNGUEZ HERRERA, RAÚL00:29:202 CLUB DEPORTIVO RAÍCES MA-3707

142 NIETO GRACIA, JUAN CARLOS00:29:313 CT ALFANADIC

136 MUÑOZ GARCÍA, JUAN00:29:424 TROTASIERRA

202 TUR GARCIA, PEDRO00:29:535 VIRGEN DE  BELEN SE37713

60 GONZÁLEZ MÁRQUEZ, JORGE00:30:316 INDEPENDIENTE

32 DANCHENKO ANATOLIYOVYCH, ALEKSANDR00:30:417 GRUPO DE MONTAÑA
MONTECOBRE TR88 LÓPEZ URRACO, DANIEL00:30:578 TROTASIERRA CO113

194 SANTIAGO PESO, DANIEL00:31:409 VIRGEN DE BELEN CO1517

18 BONILLO LÓPEZ, ALFREDO00:31:5410 TROTACOLONIA

96 LUNA SALDAÑA, ADRIAN00:32:0011 C.A. FIT TRAGALUZ

115 MONTILLA ALJAMA, ANTONIO JESÚS00:32:1212 RUNNERS PURA CEPA CO1487

201 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:32:2013 LOS CALIFAS - UCO

4 AGUILAR LEÓN, JUAN MANUEL00:32:2414 SENDERISMO POSADAS

45 FERNÁNDEZ MORAL, ÓSCAR MANUEL00:32:3415 TROTACOLONIA

67 GUZMÁN LUQUE, JAIME00:32:3916 C.A TROTASIERRA CO-3698

48 FRANCO GASTON, ANGEL DANIEL00:32:4017 CLUB ATLETISMO
ARROLLA-PASTOS151 PEREZ ECIJA, PEDRO00:32:4818 CLUB ATLETISMO DE RUTE CO234

46 FERNÁNDEZ MORENO, MANUEL00:32:5119 TROTASIERRA

23 CANTARERO CUESTA, FRANCISCO00:33:1920 TROTASIERRA CO 2155

121 MORENO GALLEGO, JUAN ANTONIO00:33:2821 C.D. KABRAS LOKAS TRAIL
CÓRDOB3 AGUILAR LEON, CARLOS00:33:3722 INDEPENDIENTE

182 RODRÍGUEZ VALDERRAMA, LUIS00:33:4323 C.A. ASTIGI

20 CABELLO LAGUNA, ENRIQUE MANUEL00:34:1024 ASTIGI

47 FERNANDEZ SALAS, FRANCISCO JAVIER00:34:1525 ARROLLA-PASTOS

213 BONILLO SÁNCHEZ, AGUSTÍN00:35:2526 TROTASIERRA HORNACHUELOS

150 PEÑA SICILIA, ANTONIO JESUS00:35:3127 MARATON LUCENA

83 LOPEZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER00:35:3728 INDEA CO7203

158 PONFERRADA FERNÁNDEZ, RAÚL00:36:2029 C.T ALFANADIC

214 CALER TOME, JESÚS RUBEN00:36:2930 ARROLLA-PASTOS

117 MORALES AREVALO, SERGIO00:36:3531 INDEPENDIENTE

113 MOLERO SÁNCHEZ, JOSE LUIS00:36:4532 ATLETISMO HINOJOSA

84 LOPEZ BENITEZ, BARTOLOME00:37:0133 INDEA

106 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS00:37:1234 ATLETISMO VIRGEN DE BELÉN CO1690

95 LUNA SALDAÑA, JESÚS MARÍA00:37:4335 C.A. FIT TRAGALUZ

97 LUQUE ARROYO, BENITO00:37:5136 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN C03030

43 ESPINOSA MORA, ANTONIO00:38:2437 INDEPENDIENTE

168 REINA REBOZO, DIEGO00:38:2438 ARROLLA-PASTOS

122 MORENO GARCIA, JOSÉ RAMÓN00:38:4039 CD INDEA CO1372

197 SORIANO SÁNCHEZ, PEDRO00:38:4340 TROTASIERRA

220 UBEDA ARROYO, JUAN00:38:4541 ASTIGI

216 MORENO MARTÍNEZ, MANUEL00:39:3542 C.T. ALFANADIC

143 NIETO MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN00:40:0543 TROTACOLONIA

103 MARTÍNEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO00:40:0544 TROTACOLONIA

187 SALDAÑA RUIZ, ÁLVARO00:40:1445 C.A.FIT TRAGALUZ

204 VARONA ARIZA, PEDRO ÁNGEL00:40:2946 INDEPENDIENTE

85 LÓPEZ LUCENA, ANTONIO00:40:4347 INDEPENDIENTE

175 RODRÍGUEZ ARMENTEROS, ANTONIO00:41:0148 TROTACOLONIA

133 MOYA ROLDÁN, JOSÉ ANTONIO00:41:0149 TROTACOLONIA

89 LORENZO GALLEGO, ANTONIO00:41:1850 ARROLLA-PASTOS

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-ABSOLUTA

Licencia

127 MORENO MARTÍNEZ, DANIEL00:41:2551 -

129 MORENO OSTOS, RAFA00:41:3352 INDEPENDIENTE

172 REYES REYES, JOSE00:41:3453 INDEPENDIENTE

189 SANCHEZ BORJA, CARLOS00:41:4054 ARROLLA-PASTOS

185 RUANO CABEZUDO, LUIS00:42:0355 INDEPENDIENTE TAND138

109 MEDINA ALBA, JAIME00:42:5456 INDIVIDUAL

181 RODRÍGUEZ SERRANO, PABLO00:42:5457 INDEPENDIENTE

205 VELEZ SANCHEZ, PABLO00:43:0858 VIRGEN DE BELEN CO9831

8 ALMENARA OJEDA, RUBÉN00:43:3359 CLUB SENDERISMO POSADAS

26 CARRASCO RAMIREZ, PABLO JOSE00:43:5260 ARROLLA-PASTOS

108 MEDINA ALBA, JACINTO00:44:1861 ARROLLA-PASTOS

81 LEON MARQUEZ, FRANCISCO MANUEL00:44:2662 ARROLLA-PASTOS

179 RODRÍGUEZ LOPEZ, JAVIER00:45:1363 INDEPENDIENTE

157 POLONIO PULGARIN, JUAN MANUEL00:46:1464 TROTASIERRA

134 MUNZON NOGUERA, MARCOS00:47:2065 TROTACOLONIA

140 MUÑOZ RIVERA, JAVIER00:48:2166 CLUB SENDERISMO POSADAS

69 HIDALGO, ANTONIO00:49:5067 INDEPENDIENTE

86 LÓPEZ PÉREZ, ANTONIO JAVIER00:59:3568 VIRGEN DE BELÉN

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUPERPEQUEÑINES MASC - CARRERA SUPERPEQUEÑINES MASCULINO

Local

42 DUQUE RUIZ, ALONSO00:00:121 1 IMDEPENDIENTE SI

6 AGUILAR RAEL, JAIME00:00:132 2 INDEPENDIENTE SI

218 HERNANDEZ TOSCANO, BLAS00:00:143 3

149 PASTOR DOMENECH, NACHO00:00:164 4 INDEPENDIENTE SI

2 AGUILAR BONILLO, CARLOS00:00:165 5 INDEPENDIENTE SI

123 MORENO GARCÍA, NICOLÁS00:00:186 6 INDEPENDIENTE SI

222 PÉREZ POLONIO, HUGO00:00:197 7

99 MÁRQUEZ ESQUINAS, BLAS00:00:208 8 C.T. ALFANADIC SI

196 SERRANO ESPEJO, HUGO00:00:219 9 INDEPENDIENTE NO

177 RODRÍGUEZ CARRASCO, LEO00:00:2410 11 INDEPENDIENTE NO

55 GARCÍA PISÓN, ROI00:00:2511 12 INDEPENDIENTE SI

128 MORENO MUÑOZ, ALVARO00:00:4612 15
CLUB ATLETISMO
ARROLLA-PASTOS

SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUPERPEQUEÑINES FEM - CARRERA SUPERPEQUEÑINES FEMENINO

Local

53 GARCIA MEDINA, SOFIA00:00:131 1 TROTASIERRA NO

131 MORENO RIVERA, INMACULADA00:00:162 2 VIRGEN DE BELÉN NO

93 LUNA LUNA, MARTINA00:00:193 3 C.A. FIT TRAGALUZ NO

80 LEÓN FERNÁNDEZ, IRENE00:00:224 4 INDEPENDIENTE SI

30 CÓRDOBA LORENZO, DIANA00:00:235 5 INDEPENDIENTE SI

118 MORENO COST, ALEJANDRA00:00:316 6
CLUB ATLETISMO
ARROLLA-PASTOS

SI

145 OJEDA LEMA, DAILA00:00:477 7 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

PEQUEÑINES FEM - CARRERA PEQUEÑINES

Local

98 MÁRQUEZ ESQUINAS, ESTELA00:00:301 2 C.T. ALFANADIC SI

137 MUÑOZ GONZÁLEZ, NOA00:00:312 3 INDEPENDIENTE SI

153 PÉREZ LOZANO, JIMENA00:00:333 4 INDEPENDIENTE NO

148 PALACIOS BENAVIDES, ADRIANA00:00:364 6 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

PEQUEÑINES MASC - CARRERA PEQUEÑINES

Local

221 ADAMEZ RAMIREZ, RAFAEL00:00:281 1

176 RODRÍGUEZ CARRASCO, IZAN00:00:372 7 INDEPENDIENTE NO

36 DÍAZ COST, MANUEL00:00:393 8 INDEPENDIENTE SI

Página 22 de 31

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 10 FEM - CARRERA SUB 10

Local

37 DÍAZ PAÑOS, ELVIRA00:00:461 1 TROTASIERRA NO

17 BONILLO LOPEZ, MARÍA00:00:472 2 TROTACOLONIA NO

195 SERRANO ESPEJO, DANIELA00:00:483 3 UCO CALIFAS NO

164 QUINTANA GARCÍA, ANA MARÍA00:00:524 5 CABRA RUNNING NO

125 MORENO JIMÉNEZ, GRETA00:00:555 6 C.T. ALFANADIC SI

79 LEÓN FERNÁNDEZ, VALENTINA00:00:576 8 INDEPENDIENTE SI

41 DUQUE RUIZ, ALICIA00:00:597 10 IMDEPENDIENTE SI

72 JIMÉNEZ MUÑOZ, YASMINA00:01:058 11 VIRGEN DE BELÉN NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 10 MASC - CARRERA SUB 10

Local

203 VALENZUELA MORENO, MARTÍN00:00:511 4 CABRA RUNNING NO

27 CHAPARRO LOZANO, MATEO00:00:562 7 INDEPENDIENTE SI

5 AGUILAR RAEL, DANIEL00:00:583 9 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 12 FEM - CARRERA SUB 12

Local

139 MUÑOZ MATA, ANA00:02:031 4 TROTASIERRA NO

155 PÉREZ SILES, MARÍA ROSA00:02:202 7 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

52 GARCIA MEDINA, ELENA00:02:273 8 INDEPENDIENTE SI

199 TOLEDANO FERNÁNDEZ, CHLOE00:02:444 9 ALFANADIC SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 12 MASC - CARRERA SUB 12

Local

101 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, ISAAC00:01:571 1 TROTASIERRA NO

65 GUIJO SILES, CARLOS00:01:582 2 ALFANADIC SI

54 GARCÍA MOLERO, ANTONIO00:02:023 3 INDEPENDIENTE SI

34 DE ARCO BERNABÉ, NAEL00:02:144 CO16415
CLUB ATLETISMO AGUJETAS DE
VIL

NO

75 KULIK ALABANDA, IVÁN00:02:165 6 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 FEM - CARRERA SUB 14 - 16

Local

66 GUZMÁN AGUILERA, MARÍA00:04:021 4 TROTASIERRA NO

212 ROJANO SARABIA, LOLA00:04:162 6 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

33 DE ARCO BERNABÉ, LUNA00:04:233 CO16408
CLUB ATLETISMO AGUJETAS DE
VIL

NO

124 MORENO JIMÉNEZ, VEGA00:04:274 9 C.T. ALFANADIC SI

22 CALER  MARIN, LIDIA00:05:005 11 INDEPENDIENTE SI

159 POULSEN, JULIA00:05:306 12 CT ALFANADIC SI

163 QUINTANA GARCÍA, MARTA00:07:317 13 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 MASC - CARRERA SUB 14 - 16

Local

173 REYES TOSCANO, GONZALO00:04:001 2 INDEPENDIENTE NO

211 CALER  MARIN, RAFAEL00:04:102 5 INDEPENDIENTE SI

74 KULIK ALABANDA, ROMÁN00:04:223 7 - SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 FEM - CARRERA SUB 14 - 16

Local

61 GONZÁLEZ NIETO, MARÍA00:04:011 CO5843 TROTASIERRA SI

154 PÉREZ SILES, CANDELA00:04:352 10 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 MASC - CARRERA SUB 14 - 16

Local

141 NIETO GONZALEZ, ÁLVARO00:03:461 1 TROTACOLONIA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

88 LÓPEZ URRACO, DANIEL00:30:571 CO1138 TROTASIERRA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20/23 FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

92 LUNA BASCÓN, MARÍA00:44:251 70 C.A.FIT TRAGALUZ NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20/23 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

158 PONFERRADA FERNÁNDEZ, RAÚL00:36:201 31 C.T ALFANADIC SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

116 MONTORI MARISCAL, GLORIA00:40:251 50 INDEA NO

186 RUIZ CABELLO, PAULA00:48:252 80 C.A. FIT TRAGALUZ NO

111 MENGUAL FLORES, INES MARIA00:49:353 82 CD. INDEA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

73 KIAMOUCH VELASCO, JOSE SAID00:28:371 CO7641 TROTASIERRA NO

136 MUÑOZ GARCÍA, JUAN00:29:422 4 TROTASIERRA NO

202 TUR GARCIA, PEDRO00:29:533 SE377135 VIRGEN DE  BELEN NO

32
DANCHENKO ANATOLIYOVYCH,
ALEKSANDR

00:30:414 7
GRUPO DE MONTAÑA
MONTECOBRE TR

NO

96 LUNA SALDAÑA, ADRIAN00:32:005 11 C.A. FIT TRAGALUZ NO

67 GUZMÁN LUQUE, JAIME00:32:396 CO-369816 C.A TROTASIERRA NO

48 FRANCO GASTON, ANGEL DANIEL00:32:407 17
CLUB ATLETISMO
ARROLLA-PASTOS

SI

46 FERNÁNDEZ MORENO, MANUEL00:32:518 19 TROTASIERRA SI

47 FERNANDEZ SALAS, FRANCISCO JAVIER00:34:159 25 ARROLLA-PASTOS SI

117 MORALES AREVALO, SERGIO00:36:3510 33 INDEPENDIENTE NO

43 ESPINOSA MORA, ANTONIO00:38:2411 40 INDEPENDIENTE NO

168 REINA REBOZO, DIEGO00:38:2412 41 ARROLLA-PASTOS SI

122 MORENO GARCIA, JOSÉ RAMÓN00:38:4013 CO137243 CD INDEA NO

197 SORIANO SÁNCHEZ, PEDRO00:38:4314 44 TROTASIERRA NO

103 MARTÍNEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO00:40:0515 48 TROTACOLONIA NO

187 SALDAÑA RUIZ, ÁLVARO00:40:1416 49 C.A.FIT TRAGALUZ NO

204 VARONA ARIZA, PEDRO ÁNGEL00:40:2917 51 INDEPENDIENTE NO

175 RODRÍGUEZ ARMENTEROS, ANTONIO00:41:0118 54 TROTACOLONIA NO

127 MORENO MARTÍNEZ, DANIEL00:41:2519 57 - SI

189 SANCHEZ BORJA, CARLOS00:41:4020 60 ARROLLA-PASTOS SI

109 MEDINA ALBA, JAIME00:42:5421 62 INDIVIDUAL SI

26 CARRASCO RAMIREZ, PABLO JOSE00:43:5222 67 ARROLLA-PASTOS SI

81 LEON MARQUEZ, FRANCISCO MANUEL00:44:2623 71 ARROLLA-PASTOS SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER A FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

14 DUGO MACHADO, ARACELI00:44:041 68 TROTACOLONIA NO

49 GARCÍA DÍAZ, SARA00:46:582 74 INDEPENDIENTE NO

68 HEREDIA MUROS, IRENE00:49:353 CO-179381 C.D. INDEA NO

183 ROMERO SÁNCHEZ, ALBA00:54:014 87 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER A MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

39 DOMÍNGUEZ HERRERA, RAÚL00:29:201 MA-37072 CLUB DEPORTIVO RAÍCES NO

3 AGUILAR LEON, CARLOS00:33:372 22 INDEPENDIENTE SI

214 CALER TOME, JESÚS RUBEN00:36:293 32 ARROLLA-PASTOS

95 LUNA SALDAÑA, JESÚS MARÍA00:37:434 37 C.A. FIT TRAGALUZ NO

8 ALMENARA OJEDA, RUBÉN00:43:335 65 CLUB SENDERISMO POSADAS SI

108 MEDINA ALBA, JACINTO00:44:186 69 ARROLLA-PASTOS SI

179 RODRÍGUEZ LOPEZ, JAVIER00:45:137 72 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER B FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

51 GARCÍA MARTÍNEZ, ISABEL CRISTINA00:34:491 CO138726 TROTASIERRA SI

44 ESQUIVEL BLANCO, LISA00:35:572 30 TROTASIERRA NO

71 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, DIANA00:38:383 42 C.T. ALFANADIC SI

156 PISÓN VILLALBA, PAULA00:53:164 84 INDEPENDIENTE SI

87 LOPEZ PORCEL, MARIA DE LA SALUD00:53:355 85 ALFANADIC SI

38 DOMENECH GIL, VANESA00:53:366 86 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER B MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

142 NIETO GRACIA, JUAN CARLOS00:29:311 3 CT ALFANADIC NO

18 BONILLO LÓPEZ, ALFREDO00:31:542 10 TROTACOLONIA NO

4 AGUILAR LEÓN, JUAN MANUEL00:32:243 14 SENDERISMO POSADAS SI

45 FERNÁNDEZ MORAL, ÓSCAR MANUEL00:32:344 15 TROTACOLONIA NO

83 LOPEZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER00:35:375 CO720329 INDEA NO

84 LOPEZ BENITEZ, BARTOLOME00:37:016 35 INDEA NO

220 UBEDA ARROYO, JUAN00:38:457 45 ASTIGI NO

143 NIETO MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN00:40:058 47 TROTACOLONIA NO

85 LÓPEZ LUCENA, ANTONIO00:40:439 53 INDEPENDIENTE SI

133 MOYA ROLDÁN, JOSÉ ANTONIO00:41:0110 55 TROTACOLONIA NO

129 MORENO OSTOS, RAFA00:41:3311 58 INDEPENDIENTE NO

181 RODRÍGUEZ SERRANO, PABLO00:42:5412 63 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER C FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

174 RIVERA GONZÁLEZ, INMACULADA00:37:531 986339 VIRGEN DE BELÉN NO

147 ORTIZ GRANADOS, PAQUI00:40:372 52 MARATONLUCENA NO

1 ADAME CASTILLO, MARÍA DEL MAR00:47:183 75 TROTACOLONIA NO

70 IGEÑO FERNANDEZ, SONIA00:47:274 77 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER C MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

60 GONZÁLEZ MÁRQUEZ, JORGE00:30:311 6 INDEPENDIENTE NO

194 SANTIAGO PESO, DANIEL00:31:402 CO15179 VIRGEN DE BELEN NO

113 MOLERO SÁNCHEZ, JOSE LUIS00:36:453 34 ATLETISMO HINOJOSA NO

216 MORENO MARTÍNEZ, MANUEL00:39:354 46 C.T. ALFANADIC SI

134 MUNZON NOGUERA, MARCOS00:47:205 76 TROTACOLONIA NO

86 LÓPEZ PÉREZ, ANTONIO JAVIER00:59:356 88 VIRGEN DE BELÉN NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER D FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

209 VILLEGAS DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN00:47:271 78 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER D MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

121 MORENO GALLEGO, JUAN ANTONIO00:33:281 21
C.D. KABRAS LOKAS TRAIL
CÓRDOB

NO

182 RODRÍGUEZ VALDERRAMA, LUIS00:33:432 23 C.A. ASTIGI NO

20 CABELLO LAGUNA, ENRIQUE MANUEL00:34:103 24 ASTIGI NO

150 PEÑA SICILIA, ANTONIO JESUS00:35:314 28 MARATON LUCENA NO

89 LORENZO GALLEGO, ANTONIO00:41:185 56 ARROLLA-PASTOS SI

185 RUANO CABEZUDO, LUIS00:42:036 TAND13861 INDEPENDIENTE NO

69 HIDALGO, ANTONIO00:49:507 83 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

217 MEJÍAS ESCOBAR, RAFAELA00:43:481 66 C.A TROTASIERRA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

201 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:32:201 13 LOS CALIFAS - UCO NO

151 PEREZ ECIJA, PEDRO00:32:482 CO23418 CLUB ATLETISMO DE RUTE NO

172 REYES REYES, JOSE00:41:343 59 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

23 CANTARERO CUESTA, FRANCISCO00:33:191 CO 215520 TROTASIERRA NO

213 BONILLO SÁNCHEZ, AGUSTÍN00:35:252 27 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

106 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS00:37:123 CO169036 ATLETISMO VIRGEN DE BELÉN NO

97 LUQUE ARROYO, BENITO00:37:514 C0303038 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

205 VELEZ SANCHEZ, PABLO00:43:085 CO983164 VIRGEN DE BELEN NO

157 POLONIO PULGARIN, JUAN MANUEL00:46:146 73 TROTASIERRA SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DISCAPACIDAD A PIE MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

115 MONTILLA ALJAMA, ANTONIO JESÚS00:32:121 CO148712 RUNNERS PURA CEPA NO
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LOCAL FEMENINO

Puesto
Gral.

Dorsa
l Atleta ClubTiempo

ABSOLUTA

00:34:491 GARCÍA MARTÍNEZ, ISABEL CRISTINA51 TROTASIERRA

00:38:382 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, DIANA71 C.T. ALFANADIC

00:47:273 IGEÑO FERNANDEZ, SONIA70 INDEPENDIENTE

00:47:274 VILLEGAS DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN209 INDEPENDIENTE

00:53:165 PISÓN VILLALBA, PAULA156 INDEPENDIENTE

00:53:356 LOPEZ PORCEL, MARIA DE LA SALUD87 ALFANADIC

00:53:367 DOMENECH GIL, VANESA38 INDEPENDIENTE

00:54:018 ROMERO SÁNCHEZ, ALBA183 INDEPENDIENTE
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LOCAL MASCULINO

Puesto
Gral.

Dorsa
l Atleta ClubTiempo

ABSOLUTA

00:32:241 AGUILAR LEÓN, JUAN MANUEL4 SENDERISMO POSADAS

00:32:402 FRANCO GASTON, ANGEL DANIEL48 CLUB ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

00:32:513 FERNÁNDEZ MORENO, MANUEL46 TROTASIERRA

00:33:374 AGUILAR LEON, CARLOS3 INDEPENDIENTE

00:34:155 FERNANDEZ SALAS, FRANCISCO JAVIER47 ARROLLA-PASTOS

00:34:496 GARCÍA MARTÍNEZ, ISABEL CRISTINA51 TROTASIERRA

00:36:207 PONFERRADA FERNÁNDEZ, RAÚL158 C.T ALFANADIC

00:38:248 REINA REBOZO, DIEGO168 ARROLLA-PASTOS

00:38:389 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, DIANA71 C.T. ALFANADIC

00:39:3510 MORENO MARTÍNEZ, MANUEL216 C.T. ALFANADIC

00:40:4311 LÓPEZ LUCENA, ANTONIO85 INDEPENDIENTE

00:41:1812 LORENZO GALLEGO, ANTONIO89 ARROLLA-PASTOS

00:41:2513 MORENO MARTÍNEZ, DANIEL127 -

00:41:4014 SANCHEZ BORJA, CARLOS189 ARROLLA-PASTOS

00:42:5415 MEDINA ALBA, JAIME109 INDIVIDUAL

00:42:5416 RODRÍGUEZ SERRANO, PABLO181 INDEPENDIENTE

00:43:3317 ALMENARA OJEDA, RUBÉN8 CLUB SENDERISMO POSADAS

00:43:5218 CARRASCO RAMIREZ, PABLO JOSE26 ARROLLA-PASTOS

00:44:1819 MEDINA ALBA, JACINTO108 ARROLLA-PASTOS

00:44:2620 LEON MARQUEZ, FRANCISCO MANUEL81 ARROLLA-PASTOS

00:46:1421 POLONIO PULGARIN, JUAN MANUEL157 TROTASIERRA

00:47:2722 IGEÑO FERNANDEZ, SONIA70 INDEPENDIENTE

00:47:2723 VILLEGAS DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN209 INDEPENDIENTE

00:48:2124 MUÑOZ RIVERA, JAVIER140 CLUB SENDERISMO POSADAS

00:53:1625 PISÓN VILLALBA, PAULA156 INDEPENDIENTE

00:53:3526 LOPEZ PORCEL, MARIA DE LA SALUD87 ALFANADIC

00:53:3627 DOMENECH GIL, VANESA38 INDEPENDIENTE

00:54:0128 ROMERO SÁNCHEZ, ALBA183 INDEPENDIENTE
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